
 

Zarządzenie nr 103/2023 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla dochodów pochodzących ze  środków  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w ramach dofinansowania inwestycji  

z Rządowego Funduszu Polski Ład -  Programu Inwestycji Strategicznych  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.), oraz art. 65 pkt 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r.  

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 ze zm.), 

Wójt Gminy Bojanów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ustala się plan finansowy dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w ramach 

dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład -  Programu Inwestycji 

Strategicznych w następujących kwotach : 

            Plan dochodów 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Okres 

realizacji 

Ogółem 

010   Rolnictwo i łowiectwo  2023-2024 2.887.319,57 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  2.887.319,57 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych:  

na realizację zadania pn. „ 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w gminie Bojanów dla 

miejscowości Przyszów i Ruda” 

 2.887.319,57 

600   Transport i łączność  2023-2024 1.870.792,80 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie   700.440,23 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

 700.440,23 



Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych: 

„Modernizacja sieci 

infrastruktury drogowej w gminie 

Bojanów” – budowa chodnika 

przy drodze wojewódzkiej  

 60016  Drogi publiczne gminne  1.170.352,57 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych:„ 

Modernizacja sieci infrastruktury 

drogowej w gminie Bojanów” 

 1.170.352,57 

801   Oświata i wychowanie  2023-2024 2.977.088,28 

 80101  Szkoły podstawowe  2.977.088,28 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych: 

„Modernizacja energetyczna 

szkół na terenie gminy Bojanów” 

 2.977.088,28 

851   Ochrona zdrowia  2023 1.700.000,00 

 85195  Pozostała działalność   1.700.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych: 

„Wykonanie otworu wiertniczego 

Stany Zdrój 1 w celu 

poszukiwania i rozpoznawania 

wód leczniczych w m-ci Stany” 

 1.700.000,00 

Razem:  9.435.200,65 

 

 



 

 

Plan wydatków 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Okres 

realizacji 

Ogółem 

010   Rolnictwo i łowiectwo  2023-2024 2.887.319,57 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  2.887.319,57 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków  

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych:  na 

realizację zadania pn. „ Budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej w 

gminie Bojanów dla 

miejscowości Przyszów i Ruda” 

 2.887.319,57 

600   Transport i łączność  2023-2024 1.870.792,80 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie   700.440,23 

  6370 Wydatki poniesione ze środków  

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych: 

„Modernizacja sieci 

infrastruktury drogowej w gminie 

Bojanów” – budowa chodnika 

przy drodze wojewódzkiej  

 700.440,23 

 60016  Drogi publiczne gminne  1.170.352,57 

  6370 Wydatki poniesione ze środków  

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych:„ 

 1.170.352,57 



Modernizacja sieci infrastruktury 

drogowej w gminie Bojanów” 

801   Oświata i wychowanie  2023-2024 2.977.088,28 

 80101  Szkoły podstawowe  2.977.088,28 

  6370 Wydatki poniesione ze środków  

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych: 

„Modernizacja energetyczna 

szkół na terenie gminy Bojanów” 

 2.977.088,28 

851   Ochrona zdrowia  2023 1.700.000,00 

 85195  Pozostała działalność   1.700.000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków  

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych: 

„Wykonanie otworu wiertniczego 

Stany Zdrój 1 w celu 

poszukiwania i rozpoznawania 

wód leczniczych w m-ci Stany” 

 1.700.000,00 

Razem:  9.435.200,65 

 

 § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

         

           

           

           

 

          

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


